PAGE
2

                                                                      [image: image1.wmf]
                                                       РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  16 июня 2017 г.
	№ 108
	             с. Ароматное

О внесении изменений в постановление

от 29.12.2015 года №77 «Об утверждении Порядка
составления и ведения кассового плана исполнения
бюджета Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

        В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного   Кодекса   Российской   Федерации:

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 29.12.2015 года №77 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»:

1.1. В Разделе 1:

- в абзаце 2 пункта 4 слова «и по расходам», «и расходам» исключить; дополнить предложение словами «; показатели по расходам корректируются путем перемещения с декабря на соответствующий месяц, согласно потребности в денежных средствах для осуществления кассовых расходов в соответствии с целевым назначением (но не ранее месяца поступления межбюджетного трансферта согласно кассового плана)»;
- в абзаце 4 пункта 6 слова «Типа средств» исключить.

1.2. В Разделе 3:
- в абзаце 1 пункта 8.1. слова «с обязательным отражением типа средств в графе «Тип средств бюджета»» исключить;

- в абзаце 2 пункта 8.1. слова «и типов средств» исключить;
1.3. В Разделе 5:

· абзац 3 пункта 10.2. исключить;

· в абзаце 1 пункта 10.3. слова «с обязательным отражением типа средств бюджета и формируют уточненные уведомления» исключить;

          - внести дополнение – пункт 11 следующего содержания:

«11. Особенности ведения кассового плана по кодам доходов 2 18 XXXXX XX XXXX XXX и 2 19 XXXXX XX XXXX XXX:

1) по состоянию на 1 февраля текущего финансового года финансовый сектор администрации поселения формирует

· программном продукте показатели кассового плана по кодам доходов 2 18 XXXXX XX XXXX XXX и 2 19 XXXXX XX XXXX XXX в разрезе главных администраторов доходов;

2) основанием для внесения указанных изменений в показатели кассового плана является сводная ведомость по кассовым поступлениям (код по ведомственному классификатору форм документов (далее - код формы по КФД) - форма по КФД 0531814) органа Федерального казначейства;

3) ежемесячно не позднее последнего рабочего дня текущего месяца финансовый сектор администрации поселения в случае изменения отчетных данных по кодам 2 18 XXXXX XX XXXX XXX и 2 19 XXXXX XX XXXX XXX в форме по КФД 0531814 органа Федерального казначейства вносит изменения в показатели кассового плана.».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета Шушкову Л.Б.

         3. Заместителю главы администрации Уляшиной А.Ю. обеспечить размещение   настоящего постановления на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Ароматненского сельского совета –

глава администрации Ароматненского

сельского поселения                                                                                    И.А. Лизогуб
PAGE